
  
Комитет по образованию 

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 27» 
 
 

ПРИКАЗ № 122 
от 31.08.2022г. 

 
О внесении изменений в приказ МБОУ «ОШ № 27» от 17.08.2021г. №109  

«О создании на базе МБОУ «ОШ № 27» Центра образования естественнонаучной  и 
технологической направленностей «Точка роста» 

  
Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 

Адыгея от 25.12.2020г. № 2042 «О создании и функционировании центров 
образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» 
в Республике Адыгея в 2021 году» 

 
приказываю: 
 
1. Пункт 3 приказа МБОУ «ОШ № 27» от 17.08.2021г. №109 «О создании 

на базе МБОУ «ОШ № 27» Центра образования естественнонаучной  и 
технологической направленностей «Точка роста» изложить в новой редакции: 

-обязанности руководителя Центра образования естественнонаучной  и 
технологической направленностей «Точка роста» (куратора, ответственного за 
функционирование и развитие) возложить на Пышненко Л.И., заместителя директора по 
УВР. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ознакомлены: 
Пышненко Л.И._________ 


		2022-09-01T11:02:17+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




